



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JP LUNDGAARD APS

NIBEVEJ 450, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2017

Jørgen Lundgaard Jensen

CVR-NR. 36 03 27 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JP Lundgaard ApS Nibevej 450 9240 Nibe
	Telefon: 26143369
	CVR-nr.: 36 03 27 74
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Lundgaard Jensen Peter Lundgaard Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i prefabrikation af pavillioner samt almindelige tømrer-/renoveringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 20 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		437.264	957.353
Personaleomkostninger.....	1	-352.742	-765.386
Af- og nedskrivninger.....		-49.000	-18.000
DRIFTSRESULTAT		35.522	173.967
Andre finansielle omkostninger.....		-9.444	0
RESULTAT FØR SKAT		26.078	173.967
Skat af årets resultat.....	2	-6.061	-40.922
ÅRETS RESULTAT		20.017	133.045
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		20.017	133.045
I ALT		20.017	133.045

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		148.000	12.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	148.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER.....		148.000	12.000
Råvarer og hjælpematerialer.....		100.000	0
Varelager.....		595.000	15.000
Varebeholdninger.....		695.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		53.833	0
Andre tilgodehavender.....		150.432	14.614
Periodeafgrænsningsposter.....		0	270.000
Tilgodehavender.....		204.265	284.614
Likvide beholdninger.....		65.092	50.771
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		964.357	350.385
AKTIVER.....		1.112.357	362.385
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		153.062	133.045
EGENKAPITAL.....	4	203.062	183.045
Hensættelse til udskudt skat.....		2.035	2.640
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.035	2.640
Udbyttegivende gældsbreve.....		120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		743.750	0
Selskabsskat.....		6.666	38.282
Anden gæld.....		36.844	18.418
Kortfristede gældsforpligtelser.....		907.260	176.700
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		907.260	176.700
PASSIVER.....		1.112.357	362.385
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	200.249	568.613	
Pensioner.....	6.248	8.100	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.395	4.874	
Andre personaleomkostninger.....	140.850	183.799	
	352.742	765.386	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.666	38.282	
Regulering af udskudt skat.....	-605	2.640	
	6.061	40.922	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		30.000	
Tilgang.....		185.000	
Kostpris 31. december 2016.....		215.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		18.000	
Årets afskrivninger		49.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		67.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		148.000	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	133.045	183.045
Forslag til årets resultatdisponering.....		20.017	20.017
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	153.062	203.062
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser			5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
